
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

О назначении ответственных за вручение юбилейных медалей «80 лет 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» 

 

 

В соответствии с Положением о юбилейной медали «80 лет Победы в 

Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг.», утвержденным Указом 

Президента Российской Федерации от 02 сентября 2024 г. № 743  О юбилейной 

медали «80 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг.», 

Администрация Себежского района постановляет: 

1. Назначить ответственных за вручение юбилейной медали «80 лет 

Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 гг.» на территории 

муниципального образования «Себежский район»:  

- Тельцов Артём Юрьевич – глава Администрации городского поселения 

«Себеж»; 

- Зинёв Василий Васильевич – глава Администрации городского 

поселения «Сосновый Бор»; 

- Андреев Михаил Сергеевич – глава Администрации городского 

поселения «Идрица»; 

- Егоров Виктор Валентинович – глава сельского поселения «Себежское»; 

- Лапшин Виктор Михайлович – глава сельского поселения 

«Красноармейская волость». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

   

 

И.п. Главы района                                              А.В. Ляшкевич 

 

Верно: Бабенко 

05 февраля 2025 г. № 48 


